
Maximaal 4 verschillende hoofdgerechten per tafel

MERGPIJPJES 2 stuks / verse kruiden / brood (+/- 20 min.) € 14.50

€ 17.00

€ 17.00

€ 15.50

€ 15.00
€ 14.50

HAZENPATÉ  brioche / huisgemaakt confit 

OOSTERS GELAKT BUIKSPEK
EVERZWIJN & MAREDSOUS KROKETJES

BORDJE SERRANOHAM
WITTE PENS 

HAPJES OM TE DELEN - PERFECT
BIJ DE APERETIEF 

Vegetarisch

MENU

ONZE HEERLIJKE KAASFONDUE 

€ 31.00 pp.

Laat je verleiden door onze
onweerstaanbare kaasfondue! Deze
delicatesse, bereid met een romige mix van
vier verschillende kazen, wordt geserveerd
met een slaatje, krielpatatjes, brood, en een
vers gesneden charcuterieplank vol
lekkernijen zoals witte pens, kasselrib,
pancetta, breydelham en Iberico-ham.

vanaf 2 pers.

HERTENRAGOUT € 31.00
geserveerd met winterse groentjes en kroketjes 

FAZANTENBORST € 32.00
geserveerd met kroketjes , knolselderpuree, veenbessen-
appel en witloof

WILDGERECHTJES VAN DE CHEF

HERTENKALF CARPACCIO
met mascarpone, peer en blauwe kaas

€ 28.00

pickles / ui zoet zuur / confituur 

FRIED GYOZA 6 stuks / kip / okonomiyaki saus / fresh mayo / chili crunch

Extra brood € 2,50
Extra frietjes € 3,50

€ 14.00
24 uur traag gegaard



ONZE KLASSIEKERS VAN’T HUIS

GARNAALKROKETTEN
2 stuks + slaatje + frietjes
3 stuks + slaatje + frietjes

€ 25.00
€ 29.00

OOSTENRIJKSE SCHNITZEL

€ 34.00

veenbessenconfituur / verse frietjes / slaatje 

VOOR DE KLEINE HONGER 
SPAGHETTI BOLOGNESE € 17.00

CROQUE MONSIEUR € 14.00
2 stuks / geserveerd met slaatje

NOORDZEETONG À LA MEUNIÈRE
2 stuks / slaatje / frietjes

STEAK TARTAAR CHATEAUBRIAND € 29.00
250g / aan tafel bereid / verse frietjes / slaatje 

TIROLER KASPRESSKNÖDEL

€ 24.00

2 stuks traditionele Tiroler knoedel met vier soorten kaas
(verglijkbaar met kaaskroketten) / slaatje / frietjes

MENU

KINDERGERECHTEN
CHICKEN NUGGETS

€ 10.50 
frietjes

SPAGHETTI BOLOGNESE € 10.50 

KINDERDESSERTS 

KINDER PANNENKOEK
met suiker
met speculoospasta
met Nutella
met chocolade saus
met artisanaal vanilleijs
mikado style (warme chocoloadesaus, slagroom en vanilleijs)
met vers fruit

€ 3.50
€ +1,3
€ +1,3
€ +2,0
€ +2,8 
€ +5,8 
€ +2,7

KINDERIJSE € 2.80per bol

TAGLIATA € 32.00
belgisch wit-blauw steak / saignant gebakken en in fijne
plakjes gesneden / gegarneerd met verse rucola en
Parmezaanse kaas / verse frietjes

M-JOY CLASSIC BURGER € 24.00
rode ui / tomaat / sla / kaas / augurk / M-JOY chipotle
saus / verse frietjes / slaatje

SALADE GEITENKAAS
geitenkaas / appel / sla / druiven / geroosterde walnoten /
M-JOY dressing / brood en boter

€ 22.50

€ 24.00

Maximaal 4 verschillende hoofdgerechten per tafelVegetarisch
Extra brood € 2,50
Extra frietjes € 3,50



SWEETS

PANNENKOEKEN (14:30-17:00)
met suiker
met slagroom
met huisbereide confituur
met boter & suiker
met speculoospasta
met Nutella
met chocolade saus
met artisanaal vanilleijs
mikado style (warme chocoladesaus,
slagroom & vanilleijs)
met vers fruit

SPECULOOS TIRAMISU € 8.50

WAFELS
met suiker
met suiker & slagroom
met suiker en artisanaal
vanilleijs

CAKE OF THE DAY € 4.50
vraag gerust aan ons charmante
personeel naar de taart van de dag!

DAME BLANCHE € 11.00
COUPE BRESILIENNE € 11.00

ARTISANAAL IJS € 2.80per bol

€ 5.50
€ 6.50
€ 6.80
€ 6.50
€ 6.80
€ 6.80
€ 7.50
€ 8.30
€ 11.20

€ 8.20

€ 5.20
€ 6.20
€ 7.20

Al ons ijs is huisgemaakt. Bekijk
onze borden voor de
verschillende smaken.

(14:30-17:00)

CHOCOLADEMOUSSE € 8.50

SWEETS &
TEAROOM


